РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2
	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАЧ АЙМАК

БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центрльная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                          JАКААН

№ 64       от  «16» июня  2015 г.                                               с. Новый Бельтир
О создании комиссии по

земельному контролю

В целях осуществления земельного муниципального контроля за использованием земель на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение и для принятии мер по предупреждению, выявлению и устранению нарушений земельного законодательства Российской Федерации и Республики Алтай,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по соблюдению земельного контроля в составе:

- Таханов А.Л. – председатель земельной комиссии;

- Балгинбаев Э.Д.;

- Таханова Т. С.;

- Чунов Э.Г.;

- Мендешева Д.Т.

2. Данной комиссии провести проверку соблюдения земельного законодательства на территории Бельтирского сельского поселения;

3. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бельтирское  сельское поселение

      А.Л. Таханов